Decimo sexto calendas Maij. Luna:

25 7 17 28 10 20 2 12 13 5 15 26 8 18 29 11 21 3 33
A b c d e f g h i k l m n o p q r s t

Corinthi, sanctorum martyrum Calixti, Charisii, Martialis, & 16
sociorum sex: qui constanti confessionis certamine confecto,
denique in mare projecti, martyrii coronam acceperunt. Cæsaraugustæ in Hispania, beatorum martyrum, Optati, Luperci, Successi,
Martialis, Urbani, Iulii, Quintiliani, Publpii, Frontonis, Felicis, Cæciliani,
Euenti, Primitiui, Apodomi, & reliquorum quatuor, qui
Saturnini uocati sunt. II, Deciano Hispaniarum præside, acerbis
uariisq; suppliciis exagitati, demum necati, insigniter coronantur.
Eadem in urbe, sanctorum etiam martyrum, Caii, Engratię virginis,
& Clementii: qui semel, atq; iterū grauiter torti, in confessione cō-
stantes, martyrii calicem biberunt. Hoc ipso die, Sancti Isidori mar-
tyris: qui contemptis Decii Imperatoris edictis, christianam reli-
gionem amplexus, eo nomine apud Numerium accusatus, eius hor-
tatu ad idolorum cultum cum induci nullo pacto posset, ab eodem
capitis damnatus, summa constantia pro Christo necem obiit. In
Græcia, Sanctorum martyrum, Felicis Episcopi, Ianuarii presby-
teri, Fortunati, & Septimini. Ii, promulgatis, Diocletiani, & Maximia-
ni, Cæsarum edictis, de concremandis ubique terrarum Christianæ
fidei libris, cum eos tradere, tum idolis immolare, præcise constan-
terque negarunt. quam ob causam uarie excruciatæ, demum ceru-
ces pro

APRILIS:

ces pro Christi gloria vel libentissime dederunt. Palentiae in Hispania Sancti Turili Episcopi: qui pietate, & virtutibus episcopilibus florentissimus, spectata vita sanctitate, & rerum mirifice, diuineque gestarum gloria clarus, fidem catholicam maxime adiuuit. In Dacia, Sancti Magni martyris. In Sicilia, Sancti Gulielmi confessoris. Coloniæ, Translatio, Sancti Albani martyris. In Belgis, Sancti Brogonis confessoris, miraculis clari.

B. xx.

Decimo quinto calendas Maij. Luna.

16 8 18 29 1 21 3 13 24 6 16 27 9 19 1 12 22 4 14

A b c d e f g h i K l m n o p q r s t

17 R Omæ, Sancti Aniceti pontificis, & martyris. Hic Ioannis filius, genere Syrus, in vico Humisia natus, vir singulari pietate, & admirabili religione insignis, ad Ecclesiæ Dei gubernationem, Vero, & Antonino, Imperatoribus, accessit: hoc præter cetera ad conformandam clericalium morum disciplinam constituit, ut clerici, ex Apostoli præscripto, ne comam nutritrent: quinque mense Decembri ordinavit episcopos nouem, presbyteros septem & decem, diaconos quatuor: pontificatu multis annis religiose sancteque administrato, demum in summa ecclesiæ perturbatione, per Cæsares concitata, pro Christi gloria martyrio coronatur. In Africa, beatissimorum martyrum, Mappalici, Fortunionis, Credulæ, Firmi, Venti, Fructi, Martialis, Aristonis, & aliorum: qui, fidei vinculo, & carceris hospitio iuncti, vna etiam animorum consensione ad omnem cruciatum confirmati, congressionis, quam constantes suscepérant, cursu confecto, præclaræ virtutis, & confessionis socii, ad sempiternum præmium abeunt in cœlum. Antiochiae, Sanctorum martyrum Petri diaconi, & Hermogenis. In Persia beatorum martyrum, Simeonis Episcopi, Abdelæ presbiteri, ac sociorum mille, & centum quinquaginta: qui, pro CHRISTO, animi religiosi incitatione adducti, nec nefarii regis Saporii immanni barbarie deterriti, cruciatus, tor-